



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77051918
Name	Three Spirits Livener
Ingredients	Purified Water, Beet Sugar, Watermelon Concentrate, Pomegranate Molasses, Botanical Extract: Hibiscus, Guava Leaf, Schisandra Berry, Ginseng, Aqueous Extract of dried leaves of Ilex Guayusa concentrate, Green Tea, Ginger, Cayenne Pepper , Natural Flavours, Apple Cider Vinegar, Black Carrot Concentrate, Acidity Regulator: Tataric Acid, Citrus Pectin, Potassium Sorbate
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	500ml
Manufacturer's name and address	Liquid Fusion Limited 2c Rectory Farm Road Sompting BN15 0DP
Instructions for use	Ideally suited to bright, fresh serves. Pour Three Spirit Livener over ice with soda or tonic water for a Spritz, as a Bellini with guava juice & kombucha, and shaken or blended as a Margarita style serve.
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes